

SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS

Smedekærvej 27, 2770 Kastrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 83 08 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS Smedekærvej 27 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 83 08 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jimmi Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	SUNDBY RENGØRING HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rengørings- og viceværtsvirksomhed fra virksomhedsadressen i Tårnby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.531.722 kr. mod 8.939.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114.763 kr. mod 1.632.385 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.531.722	8.939.932
1 Personaleomkostninger	-7.860.959	-6.881.624
Driftsresultat	2.670.763	2.058.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.944	40.330
Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-5.746
Resultat før skat	2.711.399	2.092.892
Skat af årets resultat	-596.636	-460.507
Årets resultat	2.114.763	1.632.385
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.182.899	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	32.385
Disponeret fra overført resultat	-68.136	0
Disponeret i alt	2.114.763	1.632.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	286.511	288.218
Varebeholdninger i alt	<u>286.511</u>	<u>288.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.948	503.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.979.793	2.038.717
Andre tilgodehavender	24.758	42.980
Periodeafgrænsningsposter	169.744	134.362
Tilgodehavender i alt	<u>3.597.243</u>	<u>2.719.327</u>
Likvide beholdninger	<u>460.488</u>	<u>1.643.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.344.242</u>	<u>4.650.815</u>
Aktiver i alt	<u>4.344.242</u>	<u>4.650.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	68.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.182.899</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.222.899</u>	<u>1.708.136</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>37.344</u>	<u>29.560</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.344</u>	<u>29.560</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.560	96.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	588.852	648.613
Anden gæld	<u>1.417.587</u>	<u>2.167.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.999</u>	<u>2.913.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.999</u>	<u>2.913.119</u>
Passiver i alt	<u>4.344.242</u>	<u>4.650.815</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	35.751	1.500.000	1.575.751
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.385	1.600.000	1.632.385
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	68.136	1.600.000	1.708.136
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.136	2.182.899	2.114.763
	40.000	0	2.182.899	2.222.899

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.151.620	6.169.927
Pensioner	556.786	590.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>152.553</u>	<u>121.505</u>
	<u>7.860.959</u>	<u>6.881.624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med moderselskabet. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør 3 måneders opsigelse på i alt t.kr. 85.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundby Rengøring Holding ApS, CVR-nr. 29807205, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xxx t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jimmi Hansen

Som Direktør NEM ID
På vegne af SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS
PID: 9208-2002-2-438378352666
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 22:38:40
Underskrevet med NemID

Jimmi Hansen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af SUNDBY RENGØRINGS SERVICE ApS
PID: 9208-2002-2-438378352666
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 22:38:40
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 06:34:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b1dfa5ghXxy247026499

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.